
緊急のお知らせ 

 

株式会社ティ・アンド・シー・テクニカル 

商品開発課 

作成：2021 年 3 月 3 日 

 

 

ハミルトン製品をご利用いただきありがとうございます。 

世界各国におけるワクチン製造の急激な増加に伴い、培養及び培養関連用途のセンサー、校正液
の一部で通常納期より遅延が見込まれております。ご希望納期でのお届けができるよう生産強化
に取り組んでおりますが、遅延が避けられない製品の発生についてお知らせいたします。 

 

P/N 名称 

238633-1141 イージーファームプラス PHI VP 225 PT100 

243216 ワンファーム VP 70 PT100 

243666-231 ビジファーム DO ECS 225 H0 

243666-232 ビジファーム DO ECS 225 H2 

237542 オキシファーム FDA VP 225 

237670 コンデュセル 4USF-PG-TL225 

238984 導電率標準液 84μS/cm 500mL 

238217 デュラキャル pH 緩衝液 pH4.01 500mL 

238218 デュラキャル pH 緩衝液 pH7.00 500mL 

 

 

 現在の状況に鑑み、引き続きできる限り遅延とならないよう改善を進めてまいります。またお
客様におかれましては、今後必要な数量等がおわかりの場合、お早めに販売店様にご相談いただ
くようお願い申し上げます。ご心配をおかけし申し訳ありませんが、ご確認、ご検討いただます
ようお願い申し上げます。 


